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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 NRPIELA

2 OLEAHEO PRALINE H4 74 74

3 OO+RWAKH HALÉE 11D 26 100

4 HOW+PITU KORA 12A 56 156

5 IUW+QASE PHOTO B10 32 188

6 EI+TSIOI SQUAW 12H 56 244

7 -ISEBIAR KETS A12 43 287

8 RLAEMSM BIAISER M8 92 379

9 LRS+ATEV MAMÉ 15L 34 413

10 NSGUOIF LAVARETS 6G 65 478

11 OIVNCTI PIGNOUFS 4H 80 558

12 L?REEER NOCIVITÉ O8 101 659

13 OOZNEDD RELÈ(V)ERA E4 64 723

14 DDO+GNEL ZONER 4A 48 771

15 DDL+AUUY GONZE A1 45 816

16 DLUU+TAS LADY F11 34 850

17 ALU+UEII STUD 15F 30 880

18 IIU+JBFC ÉLUA F1 21 901

19 BCII+E?D FEUJ 1E 42 943

20 B+TUXNME INDIC(É)E C3 26 969

EUX 2H 41 1010

1 PRALINE n.f. Amande enrobée de sucre cuit. - Belg. Bonbon au chocolat.

1 PRALINÉ, E n.m. et adj. Mélange de chocolat et de pralines.

1 PRALINER v. 10. Agr. Enrober (une racine, une graine) de pralin. - En confiserie, fourrer, parfumer au pralin.

2 HALER ['] v. 10. Tirer à l'aide d'un cordage.

2 HÂLER ['] v. 10. Brunir (la peau).

3 KORA n.f. Harpe-luth africaine.

6 KET [kèt] n.m. (= ketje) Belg. Gamin de Bruxelles, malicieux et frondeur.

7 BIAISER v. 10. Fausser intentionnellement. - Être de biais.

8 MAMÉ n.f. (= mamée, mamet) Dans le Midi, grand-mère.

9 LAVARET n.m. Poisson des lacs.

10 PIGNOUF, E n. Personne mal élevée.

13 ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.

14 GONZE n.m. Arg. Homme, gars.

16 STUD [steud] n.m. Poker où certaines cartes sont découvertes.

17 ÉLUER v. 10. Chim. Séparer par élution.
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18 FEUJ n. Fam. Juif.

19 INDICER v. 13. Inf. Doter (une variable) d'un indice.


